
www.nesfejahan.netروزنامه مستقل استان اصفهان

چهارشنبه 28 دى ماه 1401 / 18 ژانویه 2023 / 25 جمادى الثانى 1444
سال نوزدهم /شماره 4512 /  8 صفحه / 2000 تومان

۳

؟؟؟؟؟

؟؟؟؟

۸

؟؟؟؟

؟؟؟؟؟

۳

؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟؟؟
۳

؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

۷

؟؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟

۲

در صفحه ۶ بخوانید

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

؟؟؟؟؟ ؟؟؟؟؟ 

؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

۵

؟؟؟؟؟؟؟؟

؟؟؟؟؟

؟؟؟؟
؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

۲

۷

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

۳

؟؟؟؟ ؟؟؟؟؟جهان نما ؟؟؟؟؟استان ؟؟؟؟؟تکنولوژی سلامت

چهـــــره روز
۳

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان وابسته به وزارت جهاد کشاورزى درنظردارد، عملیات بارگیرى 
حمل وتخلیه مقدار 31000 تن انواع نهاده هاى کشاورزى ازمبداء انبارهاى سازمانى در شهراصفهان به اقصى نقاط 
داخل وخارج استان را ازطریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت(ستاد) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از «دریافت اسناد مناقصه تا
www.setadiran.ir ارائه پیشنهادو . . . « از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى(توکن) را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند،
1-شماره فرآخوان وتاریخ انتشارآگهى مناقصه درسامانه: 2001001553000004 روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 
2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان اصفهان به نشانى :اصفهان شهرك امیریه 

روبروى خیابان پنجم 
3-هزینه خریداســناد مناقصه:مبلغ 500,000 ریال مى باشــد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت انجام مى گیرد.
4-مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه:از روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 لغایت ساعت 18 روز دوشنبه 

مورخ 1401/11/3
5- آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشــنهاد ، بارگذارى درسامانه بصورتpdf : تا ساعت18 روزیکشنبه مورخ 

    1401/11/16
*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل 45 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته 

باشند.
6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها : روز دوشنبه مورخ 1401/11/17 ساعت 9 صبح درسالن جلسات استان مى باشد.

7- مبلغ ونوع تضمین شرکت درفرآیندارجاع کار مبلغ 6,838,600,000 ریال مى باشد که به دوصورت ضمانتنامه 
بانکى ویافیش واریزى به شماره حساب شــباى IR250100004001039704005791 نزدبانک مرکزى از طریق 
دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریز30 کاراکترى   301039761263500650000000000006   قابل ارائه   مى باشد.

8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت درمناقصه  (الف) علاوه 
بر بارگذارى در سامانه، مى بایستى بصورت فیزیکى و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثرتاپایان وقت ادارى روز 
یکشنبه  مورخ 1401/11/16 به حراست/دبیرخانه کمیسیون معاملات برگزارکننده مناقصه در آدرس فوق الذکر 

تحویل و رسید دریافت شود.                                                                                                                                       
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37811070-031  به  آدرس اینترنتى 
شرکتwww.assc.ir وآدرس  پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه 

فرمائید. 
- شماره تماس پشتیبانى سامانه : 1456 (تماس بادفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ،معدن و تجارت استان 

اصفهان به شماره09132074426)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای -   نوبت اول
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اصفهان

 م.الف: ۱۴۴۱۵۳۳

شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان اصفهان

وزارت جهاد کشاورزى


